
UCHWAŁA NR XVI/293/20
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2020 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/280/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok.

Na podstawie § 15a. ust. 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany tytułu załącznika do Uchwały Nr XIV/280/19 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego na 2020 rok z "Plan Pracy Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2019 rok" na "Plan 
Pracy Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego

Małgorzata Waszak

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/293/20
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 27 stycznia 2020 r.

W związku z zaistniałym błędem pisarskim w tytule załącznika do Uchwały Nr XIV/280/19 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok, konieczne jest dokonanie konwalidacji treści załącznika.

Strona 1




